
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie, 

c) Nr 3 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F469253B-3338-40D8-BDF3-1E27671C5481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 287 574,60 848 241,17 1 135 815,77 

 40002  Dostarczanie wody 287 574,60 848 241,17 1 135 815,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 287 574,60 96 834,98 384 409,58 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 613 732,52 613 732,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 137 673,67 137 673,67 

600   Transport i łączność 77 000,00 356 420,90 433 420,90 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 326 420,90 326 420,90 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 326 420,90 326 420,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 77 000,00 30 000,00 107 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 77 000,00 30 000,00 107 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 321 927,89 61 216,30 383 144,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 321 927,89 61 216,30 383 144,19 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 17 150,00 17 150,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

321 927,89 44 066,30 365 994,19 

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 70 000,00 570 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

500 000,00 70 000,00 570 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

500 000,00 70 000,00 570 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 784 041,04 1 784 041,04 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 784 041,04 1 784 041,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 64 066,30 64 066,30 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 1 719 974,74 1 719 974,74 

851   Ochrona zdrowia 93 000,00 0,00 93 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00 0,00 93 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 -6 000,00 87 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 
855   Rodzina 2 500,00 55 000,00 57 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 500,00 15 000,00 17 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F469253B-3338-40D8-BDF3-1E27671C5481. Podpisany Strona 1



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000,00 13 000,00 15 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

500,00 2 000,00 2 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 919 571,63 3 014 523,32 6 934 094,95 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 168 537,02 3 012 309,32 6 180 846,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 573 074,50 98 345,20 671 419,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 347 686,26 2 312 968,41 3 660 654,67 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 247 776,26 600 995,71 1 848 771,97 

 90095  Pozostała działalność 751 034,61 2 214,00 753 248,61 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 751 034,61 2 214,00 753 248,61 
926   Kultura fizyczna 1 165 143,14 341 448,00 1 506 591,14 

 92695  Pozostała działalność 1 165 143,14 341 448,00 1 506 591,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 165 143,14 341 448,00 1 506 591,14 
Razem: 6 366 717,26 6 530 890,73 12 897 607,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F469253B-3338-40D8-BDF3-1E27671C5481. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 133 607,34 -1 828 107,34 305 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 978 607,34 -1 828 107,34 150 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 8 750,00 9 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -8 750,00 141 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 64 066,30 -64 066,30 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 764 041,04 -1 764 041,04 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 000,00 -1 000,00 154 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 
Razem: 2 133 607,34 -1 828 107,34 305 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F469253B-3338-40D8-BDF3-1E27671C5481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 47 300,00 2 600,00 49 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 47 300,00 0,00 47 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 -100,00 43 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 100,00 3 400,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 600,00 2 600,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 2 600,00 2 600,00 

855   Rodzina 2 698 000,00 0,00 2 698 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 698 000,00 0,00 2 698 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 686 408,00 -170 000,00 2 516 408,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 592,00 170 000,00 181 592,00 

Razem: 2 745 300,00 2 600,00 2 747 900,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F469253B-3338-40D8-BDF3-1E27671C5481. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

